
 

Prefeitura Municipal de Assis 
                 Secretaria Municipal de Saúde 

 

Secretaria Municipal da Saúde 
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555   

 

EDITAL SMS Nº 009/2022 
 

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO E EMERGENCIAL Nº 01/2022 

     

                   JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 

atribuições legais, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, TORNA PÚBLICO 

o EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos 

para o Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº 01/2022, para contratação temporária de 

profissionais para atuarem nas unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, como segue: 

 

1 -  DA ANÁLISE DOS RECURSOS 

 

NOME CARGO SOLICITADO  STATUS ALTERAÇÃO 

João Henrique Patriarca Jabur Médico Plantonista Reclassificação Indeferido Não houve alteração 

Thaylisse Bezerra Correia Médico Plantonista Reclassificação Indeferido Não houve alteração 

 

2 – Comunicamos que após análise e julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos do 

Processo Seletivo Simplificado Emergencial Nº 01/2022, para contratação temporária de 

profissionais para atuarem nas unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, RESOLVEM 

DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I). 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis, 17 de fevereiro de 2022.  

   
   

 

 

 

 

JOSE APARECIDO FERNANDES                      CRISTIANI SILVERIO DE ANDRADE BUSSINATI 

         Prefeito Municipal                                             Secretária Municipal de Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prefeitura Municipal de Assis 
                 Secretaria Municipal de Saúde 

 

Secretaria Municipal da Saúde 
 Rua Candido Mota 48 Vila Central  - CEP: 19.806-250 Fone: (18) 3302-5555   

 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E EMERGENCIAL Nº 02/2022 

 

Médico Ginecologista 
 

CLASSIF. NOME CPF NOTA 

01 Milton Burlim Junior 220.825.878-94 2,0 

02 Djalmas Farias De Novaes Neto 249.051.088-61 0 

 
Médico Pediatra 

 

CLASSIF. NOME CPF NOTA 

01 Flavia Pipolo 303.125.398-19 1,0 

 

Médico Plantonista 
 

CLASSIF. NOME CPF NOTA 

01 Caroline Bueno Caires  059.805.099-09 5,0 

02 Thaylisse Bezerra Correia 004.352.221-12 5,0 

03 Lucas Luiz Fitipaldi 355.377.488-60 5,0 

04 Marislene dos Santos 130.834.728-62 3,0 

05 Sandra Regina Pereira dos Santos  218.230.378-28 3,0 

06 Ernani Yoshio Ribeiro Sera 369.327.198-43 3,0 

07 Eduardo Barhum Badin 370.602.718-64 3,0 

08 William Stefano Pereira Matsuno 312.567.068-33 2,0 

09 Gustavo Tinarelli Lessi  404.027.458-09 2,0 

10 João Henrique Patriarca Jabur 433.009.038-40 2,0 

11 Juliana Pereira de Freitas  330.041.558-69 1,0 

12 Lucas Tapias Sussel  418.758.058.18 1,0 

13 Gabriela Maia Chade 399.477.148-02 1,0 

14 Ayman Samaan 150.161.528-96 0 

15 Aldo Lucas Mobrizi Gabrigna 357.973.778-37 0 

16 Bruna Caroline do Nascimento  403.380.338-66 0 

 

 

Médico Psiquiatra Plantonista 
 

CLASSIF. NOME CPF NOTA 

01  Eduardo Petry Sandoval Ursolino 369.455.148-46 2,0 

 


